
26-28 ноября 2024 г. Время прохождения дистанций ГБУ ДО Московская
Гл.судья - спортивный судья I категории фиксируется полуавтоматической академия плавания
Е.Ю.Пензева системой ТПл-6.16+2t бассейн "Южный" 25 м
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Спортивные соревнования по плаванию. Первенство академии плавания. Юг (реестровый номер 58276)
Москва, 26. - 28.11.2024

Дистанция 115 Мальчики, 800m Вольный стиль 9 - 10 лет
28.11.2024 - 12:55 Результаты
Норматив II разряд 9 +: 11:02.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:24.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 14:26.00  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 16:26.00  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 18:26.00

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. КОНДРАТЬЕВ, Матвей 14 II МАП "Южный" 10:40.50 II 331
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 3:58.92 1:21.22 500m: 6:42.06 1:22.11 700m: 9:23.66 1:20.23
200m: 2:37.70 1:22.58 400m: 5:19.95 1:21.03 600m: 8:03.43 1:21.37 800m: 10:40.50 1:16.84

2. ЖАВОРОНКОВ, Иван 14 III МАП "Ховрино" 10:43.03 II 327
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 3:59.38 1:21.01 500m: 6:42.82 1:22.19 700m: 9:24.71 1:20.47
200m: 2:38.37 1:21.91 400m: 5:20.63 1:21.25 600m: 8:04.24 1:21.42 800m: 10:43.03 1:18.32

3. АЛЕКСЕЕВ, Фёдор 14 Iюн МАП "Южный" 11:19.53 III 277
100m: 1:18.28 1:18.28 300m: 4:09.65 1:24.65 500m: 7:02.14 1:26.41 700m: 9:55.12 1:26.05
200m: 2:45.00 1:26.72 400m: 5:35.73 1:26.08 600m: 8:29.07 1:26.93 800m: 11:19.53 1:24.41

4. КУЗНЕЦОВ, Марк 14 III МАП "Ховрино" 11:24.62 III 271
100m: 1:18.42 1:18.42 300m: 4:10.29 1:26.45 500m: 7:03.72 1:26.14 700m: 9:57.68 1:26.32
200m: 2:43.84 1:25.42 400m: 5:37.58 1:27.29 600m: 8:31.36 1:27.64 800m: 11:24.62 1:26.94

5. ЗАГРЕКОВ, Максим 14 Iюн МАП "Ховрино" 11:44.84 III 248
100m: 1:19.18 1:19.18 300m: 4:18.72 1:30.84 500m: 7:20.49 1:30.65 700m: 10:19.43 1:30.28
200m: 2:47.88 1:28.70 400m: 5:49.84 1:31.12 600m: 8:49.15 1:28.66 800m: 11:44.84 1:25.41

6. СЕКИСОВ, Лев 14 Iюн МАП "Медведково" 11:50.72 III 242
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:21.67 1:30.20 500m: 7:22.86 1:30.15 700m: 10:25.22 1:31.88
200m: 2:51.47 1:28.27 400m: 5:52.71 1:31.04 600m: 8:53.34 1:30.48 800m: 11:50.72 1:25.50

7. КОРОЛЕВ, Кирилл 14 III МАП "Ховрино" 11:52.54 III 241
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 4:22.49 1:31.07 500m: 7:22.40 1:30.91 700m: 10:23.65 1:30.74
200m: 2:51.42 1:29.65 400m: 5:51.49 1:29.00 600m: 8:52.91 1:30.51 800m: 11:52.54 1:28.89

8. АНТИПЕНКО, Марк 14 МАП "Медведково" 12:14.40 III 220
100m: 1:23.63 1:23.63 300m: 4:30.63 1:35.54 500m: 7:40.18 1:35.09 700m: 10:47.46 1:33.37
200m: 2:55.09 1:31.46 400m: 6:05.09 1:34.46 600m: 9:14.09 1:33.91 800m: 12:14.40 1:26.94

9. МИРОШНИКОВ, Александр 14 Iюн МАП "Южный" 12:22.86 III 212
100m: 1:23.73 1:23.73 300m: 4:36.32 1:36.27 500m: 7:44.88 1:33.95 700m: 10:56.93 1:35.58
200m: 3:00.05 1:36.32 400m: 6:10.93 1:34.61 600m: 9:21.35 1:36.47 800m: 12:22.86 1:25.93

10. ЗОЛОТАРЕВ, Константин 15 Iюн СШОР "Москвич" 12:31.33 Iюн 205
100m: 1:30.89 1:30.89 300m: 4:44.33 1:35.15 500m: 7:55.88 1:34.96 700m: 11:01.09 1:31.32
200m: 3:09.18 1:38.29 400m: 6:20.92 1:36.59 600m: 9:29.77 1:33.89 800m: 12:31.33 1:30.24

11. КЛИМИХИН, Владимир 14 Iюн МАП "Ховрино" 12:42.40 Iюн 196
100m: 1:25.08 1:25.08 300m: 4:36.38 1:36.47 500m: 7:52.23 1:37.86 700m: 11:09.38 1:38.83
200m: 2:59.91 1:34.83 400m: 6:14.37 1:37.99 600m: 9:30.55 1:38.32 800m: 12:42.40 1:33.02

12. ГУСЕВ, Александр 14 Iюн СШОР "Москвич" 13:08.37 Iюн 177
100m: 1:34.07 1:34.07 300m: 4:56.00 1:39.33 500m: 8:16.03 1:39.75 700m: 11:37.25 1:40.07
200m: 3:16.67 1:42.60 400m: 6:36.28 1:40.28 600m: 9:57.18 1:41.15 800m: 13:08.37 1:31.12

13. АЛТЫБАЕВ , Артур 14 IIюн МАП "Южный" 13:17.34 Iюн 171
100m: 1:32.76 1:32.76 300m: 4:53.56 1:39.18 500m: 8:18.62 1:41.71 700m: 11:45.42 1:43.62
200m: 3:14.38 1:41.62 400m: 6:36.91 1:43.35 600m: 10:01.80 1:43.18 800m: 13:17.34 1:31.92

14. ЕНА, Глеб 15 Iюн МАП "Южный" 13:26.93 Iюн 165
100m: 1:31.98 1:31.98 300m: 4:56.53 1:40.97 500m: 8:22.79 1:43.06 700m: 11:51.14 1:42.43
200m: 3:15.56 1:43.58 400m: 6:39.73 1:43.20 600m: 10:08.71 1:45.92 800m: 13:26.93 1:35.79

15. ЖУКОВ, Максим 15 IIюн МАП "Южный" 13:27.25 Iюн 165
100m: 1:34.70 1:34.70 300m: 5:00.28 1:42.07 500m: 8:26.12 1:44.15 700m: 11:53.13 1:42.51
200m: 3:18.21 1:43.51 400m: 6:41.97 1:41.69 600m: 10:10.62 1:44.50 800m: 13:27.25 1:34.12
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Спортивные соревнования по плаванию. Первенство академии плавания. Юг (реестровый номер 58276)
Москва, 26. - 28.11.2024

Дистанция 115, Мальчики, 800m Вольный стиль, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

16. ПОРОШИН, Александр 14 Iюн МАП "Медведково" 13:27.55 Iюн 165
100m: 1:33.22 1:33.22 300m: 4:58.99 1:44.04 500m: 8:24.80 1:41.75 700m: 11:52.18 1:44.66
200m: 3:14.95 1:41.73 400m: 6:43.05 1:44.06 600m: 10:07.52 1:42.72 800m: 13:27.55 1:35.37

17. КОНОПЛИЦКИЙ, Тимофей 14 Iюн СШОР "Москвич" 13:34.17 Iюн 161
100m: 1:30.84 1:30.84 300m: 4:57.89 1:43.66 500m: 8:29.43 1:45.91 700m: 11:56.55 1:42.27
200m: 3:14.23 1:43.39 400m: 6:43.52 1:45.63 600m: 10:14.28 1:44.85 800m: 13:34.17 1:37.62

18. ГАМОВ, Артемий 14 IIюн МКСШОР "Юг" 14:58.05 IIюн 120
100m: 1:38.46 1:38.46 300m: 5:23.07 1:53.20 500m: 9:16.43 1:57.16 700m: 13:08.95 1:53.22
200m: 3:29.87 1:51.41 400m: 7:19.27 1:56.20 600m: 11:15.73 1:59.30 800m: 14:58.05 1:49.10

19. БОНДАРЕНКО, Захар 14 IIюн МКСШОР "Юг" 15:01.62 IIюн 118
100m: 1:38.67 1:38.67 300m: 5:30.86 1:57.30 500m: 9:22.14 1:56.12 700m: 13:14.72 1:33.57
200m: 3:33.56 1:54.89 400m: 7:26.02 1:55.16 600m: 11:41.15 2:19.01 800m: 15:01.62 1:46.90

20. ТОЛСТОЛУЦКИЙ, Даниил 14 IIюн МАП "Южный" 15:46.47 IIюн 102
100m: 1:49.27 1:49.27 300m: 5:53.08 2:01.23 500m: 9:53.64 1:59.45 700m: 13:54.41 1:58.48
200m: 3:51.85 2:02.58 400m: 7:54.19 2:01.11 600m: 11:55.93 2:02.29 800m: 15:46.47 1:52.06

DNS СЕРОКУРОВ, Михаил 14 IIюн МКСШОР "Юг"


